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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data .2310.2023 

 

Drejtuar:     “KIDA - TRANS”  SHPK 

Adresa:     Tirane Rrogozhine RROGOZHINE Fshati Harizaj,Autostrada -Kavaje Rrogozhine,  

                 Zhabjak zonen minerare nr 841/2,per objektin Zhabjak. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -81992-10-03-2023 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjete transporti 

Fondi limit: : 6,500,000 (gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:7 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “KIDA-TRANS”  SHPK                        NIPT K82731805K 

             

Vlera 5, 950 ,000 (pese milion e nenteqind e pesedhjete mije )leke pa tvsh  
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme “KIDA-TRANS                                                   

SHPK,  me  adrese Tirane Rrogozhine RROGOZHINE Fshati Harizaj,Autostrada -Kavaje 

Rrogozhine, Zhabjak zonen minerare nr 841/2,per objektin Zhabjak, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale 5, 950 ,000 (pese milion e nenteqind e pesedhjete mije )leke pa tvsh . është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KRYETARI 

Fisnik Qosja 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

  SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

                       Arti Çiçolli 

 

 

 
 

 

 


